

## Assembleia Municipal de Amarante

## EDITAL

**Dr. Pedro Leonel Dias Marques da Cunha**, Presidente da Assembleia Municipal de Amarante, **TORNA PÚBLICO** que, no uso da competência que lhe é conferida pelo nº 1 do artigo 27º do Anexo I à Lei nº 75/2013, de 12 de Setembro, **convoca** a Assembleia Municipal para uma **Sessão Extraordinária**, no dia **13 outubro de 2020**, com inicio às 16 horas e fim às 20:00 horas, no Salão Nobre da Câmara Municipal, com a seguinte:

## **ORDEM DE TRABALHOS**

PONTO ÚNICO - ELEIÇÕES PARA O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E DESENVOLVIMENTO REGIONAL - 2020

Amarante, 6 de Outubro de 2020

O Presidente da Assembleia Municipal

Dr. Pedro Leonel Dias Marques da Cunha